

דבר מנהל בית הספר 'דרך אבות'

בס"ד

**לתלמידי כתות ז-ח והוריהם
שלום רב,**

פרשת מטות מפגישה אותנו עם רעיון ה'חלוציות' 'ואנחנו נחלץ חושים... אם תחלצו... ועבר לכם כל חלוץ' יש בחלוציות שני מרכיבים עיקריים:
האחד – החריצות הזריזות לקום ולעשות מעשה.
השני – המוכנות להוביל – ללכת ראשונים.

אני חושב שגם בלימודים במרחב החינוך והדעת שלנו המטרות דומות: אנחנו צריכים להיות חרוצים וזריזים. להכיר את כל המטלות/האתגרים/המשימות העומדים בפנינו ולצאת לדרך על מנת להשיג את היעדים שלנו. יחד עם זאת, יש לנו תפקיד חברתי, לדעת להשתלב ולהוביל במערך החברתי/הכיתתי/השכבתי/המסלולי שלנו. אנו עומדים לצאת למסע המשותף שלנו לשנת הלימודים הקרובה, בע"ה ב"ב באלול (1/9/2020). למרות שקיוונו שהקורונה תהיה מאחרינו בעת הזאת, עלינו להיערך לפתיחת השנה בצל הקורונה המתמשך. עכשיו הזמן לכוון ולדייק את המטרות, לסדר את מה שצריך סידור ובע"ה כשנצא למסע הוא יהיה מוצלח ומשמעותי (למרות הקורונה).
בהזדמנות זו, אני רוצה להודות לרב ישראל אביטל, ליועצת – שולמית מור-יוסף ולכל צוות המחנכים והמורים על הובלת החטיבה בצורה מוצלחת כל כך ומעוררת השתאות. חוברת זו היא אחד הביטויים להובלה זו.

בברכת שנת לימודים טובה ומוצלחת,

הרב יוני הולנדר

מנהל

yonid@derech-avot.org.il

דבר מנהל חטיבת הביניים

בס"ד

הורים יקרים שלום רב,

העולם כולו, ובתוכו המדינה, מערכת החינוך ובית הספר נמצאים בעיצומה של מגיפת הקורונה. המציאות המשתנה מחייבת אותנו להתמודד עם אתגרים חדשים. כאן נבחן חוסנה של המערכת והיכולת שלה להשתנות במהירות ולהתאים עצמה למצב החדש. לשמחתנו, בית ספרנו מתאפיין מלכתחילה בגיוון גדול וביכולת גבוהה לתת מענה מדויק לכל תלמיד. יש מצבים בהם ההתמודדות עם האתגר יוצרת קומה חדשה וזוהי החוויה שעברנו בחטיבתנו. גילינו יכולות מופלאות של צוות ותלמידים, גילינו פערים ביכולות אצל חלק מהתלמידים שלא היינו ערים אליהם מספיק בעבר, יצרנו שותפויות מבורכות עם הורים וגילינו תובנות חדשות גם בתחום הדתי. גילויים אלו מביאים אותנו לשנה הבאה מדויקים יותר בתכנית החינוכית-פדגוגית ובתכנית החברתית ואנו בעז"ה מתכוונים להשתמש ביכולות הללו לטובה ואף לשכלל אותן. אין לנו בשלב זה מושג האם הלמידה תתקיים בצורה רגילה והמחשבה להתחיל שנה בלמידה מרחוק נשמעת מבהילה למדי אך החיים של כולנו חשובים יותר ואנו נאלץ ללמוד ולהסתגל לכל מצב. זה יחייב יותר מעורבות שלכם ההורים אך אנו נעשה כל מאמץ למזער נזקים ולקיים למידה מיטבית ככל הניתן. בחוברת זו בנינו תכנית אידיאלית למצב ללא קורונה והיא תהיה הבסיס לשינויים בעקבות מגבלות הקורונה. (שבעז"ה לא יהיו).

בברכת קיץ טוב, משמעותי ותפילה לבריאות מעולה לכולם. אמנ!

ישראל אביטל – מנהל החטיבה

מידע כללי

חטיבת הביניים הינה חלק מהתיכון התורני "או"ת דרך-אבות" השייכת ל"מועצה מקומית אפרת" ולרשת "אור תורה סטון" בראשות הרב קנת' ברנדר. בית הספר הוא שש שנתי ומונה כ-500 תלמידים. בחטיבה 6 כיתות: 5 כיתות הטרוגניות וכיתה קטנה אחת. במעבר לתיכון הכיתות מתחלקות למסלולים: דב"ר, שחר, אופק, לביא ואשכול.

מרבית התלמידים הנקלטים בחטיבה הינם מבי"ס היסודי "עשה חיל" ומעט תלמידים מישובי הסביבה ומחבל עדולם.

בית הספר פועל בשתי חטיבות: חטיבת ביניים (כיתות ז'-ט') ותיכון (כיתות י'-י"ב), אך שומר על קשר מיוחד בין שתי החטיבות בשגרה ובאירועים מיוחדים.

בית הספר פועל בשיתוף עם מטה הנוער באפרת ועם תנועות הנוער ורואה בחינוך שליחות שאינה מסתיימת עם תום יום הלימודים או שנת הלימודים ומקיים קשר ופעילות בחופשות ואף אחרי סיום כיתה י"ב.

אנו דוגלים בשיח פתוח עם התלמידים, ההורים והקהילה ומוכנים לאתגרים ולדרישות העולות מהשטח וכך בית הספר מייצר דינאמיות וחדשנות המאפשרת לו לשמור על רמה גבוהה של רלוונטיות לקהילה בכלל ולתלמידים בפרט. הביטוי לכך הוא בתכנית הלימודים העשירה, בכמות המגמות ובמגוון האפשרויות לביטוי עצמי ולמימוש עצמי במסגרת בית הספר – בגמרא, בתנ"ך, במוזיקה, בדרמה, באמנות, בטכנולוגיה, בקולנוע ועוד. התלמידים שותפים לדרך והם יוזמים, מתכננים ומוציאים לפועל חלק משמעותי מהפעילויות החברתיות בבית הספר.

דרכי תקשורת עם בית הספר:

שם	תפקיד	פלאפון	מייל
מזכירות דרך אבות		02-9938311/2	mazkirut@derech-avot.org.il
הרב יוני הולנדר	מנהל ביה"ס	050-6436740	yoni@derech-avot.com
ישראל אביטל	מנהל חטיבה	050-5115526	yisavit@gmail.com
שולמית מור יוסף	יועצת חינוכית חטיבה	050-2642223	Smoryosef@derech-avot.org.il
אהוד מאירמן	מחנך ז'1	054-2196290	ehud717@gmail.com
גדעון אושר שמואלי	מחנך ז'3	053-2827283	Gidimail2@gmail.com
דוד אזולאי	מחנך ז'2	053-2827283	dyigalaz@gmail.com
דניאל לויאן	מחנך ח'1	054-8149249	Dlevian1@gmail.com
גלעד ביר	מחנך ח'2	054-3289089	ggiladb@gmail.com
יאיר בלומנפלד	מחנך ח'3	054-8063660	yairni@gmail.com

שנת הלימודים תשפ"א תפתח א"ה ביום שלישי, יב' אלול התש"פ, 1/9/2020 בשעה 7:30 בבוקר בתפילת שחרית. בשבוע האחרון של החופש, יוזמנו הילדים למפגש אישי עם המחנך (בבית הספר או בזום בהתאם להנחיות)

ליום הראשון ללימודים יש להביא:

- תפילין (לבני המצווה)
- סידור
- חומש
- 4 מחברות עברית
- כלי כתיבה
- ארוחת בקר

סיום הלימודים ביום זה בשעה 13:30.

לוח זמנים ליום לימודים ב"או"ת דרך-אבות"

7:30	-	תפילת שחרית והפסקה קצרה
8:30 – 9:15	-	שיעור 1 (בימים ב' וה' – 8:40)
9:15 – 10:00	-	שיעור 2
10:00 – 10:15	-	הפסקה
10:15 – 11:00	-	שיעור 3
11:00 – 11:45	-	שיעור 4
11:45 – 12:00	-	הפסקה
12:00 – 12:40	-	שיעור 5
12:40 – 12:50	-	הפסקה
12:50 – 13:30	-	שיעור 6
13:30 – 14:00	-	הפסקת צהריים
14:00 – 14:15	-	תפילת מנחה
14:15 – 15:00	-	שיעור 7
15:00 – 15:10	-	הפסקה
15:10 – 15:55	-	שיעור 8

בחיטבת הביניים לומדים בימים ראשון עד חמישי. ביום שישי אין לימודים סדירים, אך מתקיימת תכנית העתודה המדעית הטכנולוגית.

הסעות

ההסעות לביה"ס בבוקר ובסיום יום הלימודים הן באחריות המועצות בהן מתגורר התלמיד. ביה"ס מתאם עם המועצות את שעות ההסעות ע"פ מערכת השעות המועברת אליהן מביה"ס.

ההסעה לתלמידי אפרת תתאפשר אך ורק לתלמידים שהסדירו את הסעתם במועצה והמציגים כרטיס הסעה לנהג.

תלמידים המתגוררים במרחק 3 ק"מ ומעלה מבית ספרם זכאים מטעם משרד החינוך להסעות. ב"דרך אבות"- תלמידי כיתות ז' – י' המתגוררים בשכונת הזית מלבד אלה המתגוררים ברח' זית שמן בבתים שמספרם: 9, 14, 49, 51 (שכאמור אינם זכאים להסעה).

תלמידים שאינם זכאים להסעה יכולים לרכוש במועצה כרטיס נסיעה שנתי. טופס המועצה להסדרת הסעה בתשלום למעוניינים, נשלח אליכם בדוא"ל וניתן גם לקבלו במחלקת החינוך במועצה.

תלבושת אחידה

אין חובת תלבושת אחידה בחטיבה! יחד עם זאת אנו מבקשים להקפיד עם הבנים על הופעה נאותה התואמת את רוח בית הספר. בראשי חודשים יש להגיע בחולצה לבנה. חובה להיות כל היום עם כיסוי ראש- בתפילה עם כיפה וביתר הזמן מותר להיות עם כובע.

תספורות הן עניין של טעם טוב וקשה לקבוע גבול ברור אך במקרה של תספורת החורגת מגבול הטעם הטוב, התלמיד יתבקש להסתפר.

תלבושת לשיעורי חינוך-גופני

יש לבוא לשיעור עם נעלי ספורט, חולצת טי-שירט ומכנסים קצרים או טרנינג.

אנא סייעו לילדיכם להגיע מוכנים לשיעור. בדיקה פשוטה של מערכת השעות בתחילת השבוע וערונת לימים בהם יש שיעור ספורט!

על פי הנחיות משרד החינוך, תלמיד המגיע ללא תלבושת יושב בצד ואינו משתתף בשיעור.

פסיכולוג בית הספר

את צוות החטיבה מלווה פסיכולוג חינוכי המייעץ לצוות לגבי דרכי העבודה הנכונות. הפסיכולוג שותף להתייעצויות ומוזמן לחלק מהפגישות עם ההורים. הוא צופה בשיעורים ולעיתים משוחח עם תלמידים שונים. לא מדובר בטיפול. בכל מקרה שחורג מהצורך בהבנת מצבים בכיתה ועובר לעיסוק בתלמיד עצמו - אבחון או טיפול אנו ניצור קשר עמכם ההורים ונקבל רשותכם מראש!

הורה המתנגד לכל שיחה של הפסיכולוג עם בנו, מוזמן לפנות אלינו בכתב וליידע אותנו על כך.

אתר בית הספר

לבית הספר יש אתר אינטרנט: <http://derech-avot.org.il/>

האתר מהווה מקור לעדכונים שוטפים וניתן למצוא בו:

- * דף מידע שבועי הנשלח להורים בדוא"ל.
- * לוח אירועים (יומן גוגל) בו ניתן להתעדכן על כל אירועי בית הספר (אסיפות הורים, אירועי חברה טיולים וכו').
- * לוחות מבחנים שונים המחולקים לפי השכבות השונות.
- * רשימות ספרי לימוד.
- * הודעות ועדכונים שונים (אלו גם מופיעים לעיתים במודעות הרצות בדף הבית).
- * מידע על המגמות השונות בבית הספר.

ארוחות צהריים

תלמידים המעוניינים, יכולים לאכול בביה"ס ארוחות צהרים חמות בתשלום. הארוחות מוגשות חמישה ימים בשבוע בחדר האוכל של ישיבת נווה שמואל. עלות תוכנית הארוחות לשנת תשפ"א היא 3400 ש"ח לשנה. התשלום מתבצע בהוראת קבע בחלוקה ל-10 תשלומים (או בצ'קים דחויים אשר יימסרו למזכירות בתחילת השנה). ישנן 3 נקודות יציאה במהלך השנה בהן יהיה ניתן לצאת מהתוכנית. **פרטים נוספים והרשמה מסודרת יישלחו בתחילת אוגוסט ממזכירות בית הספר.**

תשלומים שונים

שכר הלימוד ודמי השכלול נגבים באמצעות הוראת קבע. הורים לתלמידים חדשים התבקשו להסדיר את התשלומים באמצעות חתימה על "כתב הרשמה" (אם עדיין לא חתמתם על כתב ההרשמה (חזרה), הנכם מתבקשים להסדיר זאת בהקדם במזכירות ביה"ס).
תשלום נוסף ייגבה על שכירות שנתית של לוקר (תא אחסון) אישי. התשלום יהיה ישירות מול הספק שיצייד את התלמידים בלוקרים חדישים. עלות השכירות השנתית היא כ-150 ₪ לשנה.

השאלת ספרים

נשלחו מיילים מפורטים בעניין. מצדנו זהו מאמץ גדול אך הרווח שלו לכם ההורים גדול וזאת מעבר לעובדה שבמסגרת התכנית לכל התלמידים יהיו את כל הספרים.
במסגרת התכנית יש להירשם במזכירות ושלם 280 ₪. לקראת סוף החופש תוזמנו לקבל את הספרים החדשים לשנה"ל תשפ"א.

יציאה מתחומי בית הספר

אנו מחויבים בשמירה על שלומם של ילדינו - תלמידינו במשך יום הלימודים. לצורך מימוש האחריות אנו מקפידים שכל יציאה מתחומי החטיבה תהיה בפיקוח. אנו מאפשרים לכל התלמידים לצאת בהפסקת הצהריים **בלבד** למרכז המסחרי או לבית (לא לו שגרים קרוב) למטרת ארוחת הצהריים בלבד. אם אתם לא מאשרים את יציאת בנכם בהפסקת הצהריים אנא הודיעו לנו על כך במייל. מעבר לכך, כל שחרור מוקדם, יציאה זמנית או הגעה מאוחרת הגעה מאוחרת לביה"ס מחייבת אישור הורים כתוב. את האישור יש לתת למחנך או למנהל החטיבה ולקבל אישור סופי ליציאה. במקרים חריגים ולא צפויים ניתן להתקשר למזכירות בית הספר ולבקש שחרור הילד.

היעדרויות

בהמשך לסעיף הקודם אנו מבקשים מכם להודיע למחנך או למזכירות על היעדרות צפויה של בנכם, מכל סיבה שהיא.

מחמת החשש שתלמיד יצא מהבית אך לא הגיע לביה"ס אנו משתדלים להתקשר מדי יום לתלמידים חסרים שאיננו יודעים את סיבת היעדרותם. אנו מבקשים מכם לחסוך לנו את החשש והיכרות בדיעבד ולקבל את המידע מראש. לאחר חזרה מהיעדרות נבקש כי התלמיד יגיע עם אישור מההורים בכתב.

מרכז למידה

בית הספר חרת על דגלו את הקבלה של כל התלמידים ומתן המענה לכולם. בכדי לעמוד באתגר, החטיבה מפעילה מרכז למידה שבמסגרתו ניתן מענה ליחידים ולקבוצות קטנות בתחום הלימודי והרגשי. שעות אלו הן בזמן הלימודים.

ההחלטה על קבלת סיוע משותפת להורים ולצוות החינוכי. הורים החושבים ורוצים שבנם יקבל סיוע מוזמנים לפנות למחנך או ליועצת. לחלופין הפניה יכולה להגיע מהצוות שיחשוב שבנכם זקוק לסיוע ואז הוא יפנה אליכם בנושא.

חשוב לציין שהתלמידים מתייחסים לקבלת סיוע במרכז הלמידה כדבר מובן מאליה. תלמידים רבים מסתייעים במרכז והתלמיד אינו מתויג בתווית כלשהי.

סיירות ומצוינות

בשנה הקרובה נמשיך את תכנית העתודה המדעית הטכנולוגית שתתקיים בימי שישי. מייל מפורט נשלח בעניין. בנוסף יתקיים שיעור למתקדמים בגמרא ושיעורי העשרה נוספים בתחומים מגוונים ובהתאם לצרכים ולדרישות. תכנית "גפן" להעשרה תורנית לשכבת ח' יפעל אחרי הלימודים למעוניינים.

בר-מצווה

זכינו בחטיבה שחגיגות בר המצווה נופלות בחלקנו. ברצוננו להזמין אתכם לציין אירוע זה, ולתת ביטוי לחוויות בר המצווה גם במסגרת הכיתה וביה"ס. להלן מספר עקרונות מנחים שנקבעו בשיתוף עם ועדי הורים בעבר וחשוב לצייןם לצורך תכנון האירוע:

1. חגיגת בר מצווה המתקיימת בשעות הלימודים – ניתן להזמין את כל תלמידי הכיתה או לחילופין מספר מצומצם של עד 5 חברים קרובים (כל זאת על-מנת להימנע ממתחים חברתיים ולאפשר לכיתה ללמוד).
2. חגיגה/הנחת תפילין בזמן הלימודים:
 - א. מאחר ואנו רואים חשיבות רבה בקשר עמכם, הנהגנו מנהג בו אנו מציעים לכל תלמיד לציין את הנחת התפילין הראשונה בתפילה בביה"ס. חשוב לתאם תאריך עם המחנך (ניתן לבדוק ביומן הנמצא באתר ביה"ס את לוח"ז האירועים המתוכנן ובלוח הזמנים בחוברת זו).
 - ב. פעילות הנערכת בזמן הלימודים תתואם עם מחנך הכיתה ונשתדל כי תכלול תוכן חינוכי/ערכי, וכל תלמידי הכיתה ייטלו בה חלק.
 - ג. בפעילות שתאריך יום שלם – טיול בר מצווה וכד' – יש ליצור קשר עם מנהל החטיבה ולתאם תאריך ואופי פעילות כדי לקבל אישור והוצאת הכיתה לפעילות.

ביטחון ובטיחות

תיכון תורני דרך אבות, עובד בשיתוף פעולה מלא עם גורמי הביטחון, במועצה המקומית אפרת. בשער בית הספר מוצב שומר באופן קבוע, ומסייר בביה"ס בהתאם לנהלי משרד החינוך. תלמידי בית הספר עוברים במהלך השנה תרגילי ביטחון שונים המדמים: רעידות אדמה, שריפה ואירועי פח"ע (פעולות חבלנית עוינת).

פעם בשנה בתקופת הקיץ עובר בית הספר בדיקת בטיחות וכיבוי אש, ואם ישנם לקויי בטיחות, הם מתוקנים לפני תחילת שנת הלימודים. אנו מבקשים מהתלמידים לשמור על בטיחות, בעיקר מאלה המגיעים באופניים לבית הספר, ובהתאם לנהלי משרד החינוך - אוסרים על תלמידים להגיע עם רולרבלייזד, קורקינטים וכד'.

הפסקות, פלאפונים, אייפונים ודומיהם

לצערנו מספר מגרשי המשחקים בביה"ס מצומצם יחסית לגודלו. התלמידים מקבלים מהצוות סיוע במחשבה על ניצול זמן ההפסקה בדרך המיטבית ואנו מזמינים אתכם ההורים להיות שותפים בכך. בנוסף ישנו ארון עם משחקים שונים המיועד להשאלה לתלמידים בהפסקות.

במשך השנים התרנו הבאת פלאפונים. לקחנו סיכון חינוכי מסוים אך הגבלנו את השימוש וקיוונו שזה מספיק. בחינה מיוחדת של השיקולים החינוכיים מצד אחד והעברת הזמן בהפסקות מצד שני הביאו למסקנה שהנזק רב על התועלת! חל איסור מוחלט להביא לבית הספר פלאפונים ושאר מיני מסכים - אייפדים, טאבלטים וכדומה.

מזכירות בית הספר זמינה בטלפון להעברת הודעות במקרים דחופים. במקרים חריגים במיוחד ולאחר תיאום מראש הילד יוכל להביא פלאפון בתיק ולהשתמש בהפסקה מוגדרת או לאחר הלימודים. כמו-כן הילדים יוכלו במידת הצורך להתקשר מהטלפון שבמשרד מנהל החטיבה – ישראל אביטל.

במידה והכלל לא יישמר נאלץ לשמור את המכשיר בכספת בית הספר וההורים יזמנו לקחת אותו מהמזכירות. אנא סייעו בידינו לשמור על כלל זה ומנעו מאתנו התעסקות מיותרת בהחרמות למיניהן.

"ונמצא חן ושכל טוב בעיני אלוקים ואדם".

תוכנית שנתית

תאריך לעזי	תאריך עברי	יום בשבוע	אירוע
1/9	יב' באלול	שלישי	פתיחת שנת הלימודים
7/9	יח' באלול	שני	אסיפת הורים כללית
18-20/9	כט' באלול- ב' בתשרי	שישי-ראשון	חופשת ראש השנה
27-28/9	ט-י' בתשרי	ראשון-שני	חופשת יום כיפור
2-11/10	יד'-כג' בתשרי	שישי-ראשון	חופשת סוכות
29/11	יג' בכסלו	ראשון	חופשת שבת ארגון
6/12	כ' בכסלו	ראשון	אסיפת הורים פרטנית מחצית א'
11-18/12	כה' בכסלו - ג' טבת	שישי-שישי	חופשת חנוכה
25/12	י' טבת	שישי	צום עשרה בטבת
14/1	א' שבט	חמישי	חלוקת תעודות מחצית א'
25-26/1	יג'-יד' אדר	חמישי-שישי	חופשת פורים
19/3-5/4	ו'-כג' ניסן	שישי-שני	חופשת פסח
15/4	ב' באייר	חמישי	חופשת יום העצמאות
18/4	ו' אייר	ראשון	אסיפת הורים פרטנית מחצית ב'
30/4	יח' אייר	שישי	חופשת ל"ג בעומר
16-18/5	ה'-ז' סיון	ראשון-שלישי	חופשת שבועות

חשוב להדגיש כי יתכנו שינויים בתאריכי האירועים המצויינים בטבלאות להלן.
על כל שינוי תימסר הודעה מסודרת מראש.

תוכנית חברתית כיתה ז' שנה"ל תשפ"א

תאריך לועזי	תאריך עברי	יום בשבוע	האירוע	ז'
10/9	כא' אלול	יום חמישי	ODT פעילות גיבוש עם שכבת יא'	ז'-ח'
14/9	כה' באלול	יום שני	טיול גיבוש	ז'-ח'
24/9	ו' בתשרי	יום חמישי	ערב סליחות	ז'-ח'
30/9	יב' בתשרי	יום רביעי	התנדבות בגנים לקראת סוכות	ז'-ח'
21-22/10	ג-ד' בחשוון	רביעי-חמישי	טיול גיחה לדרום	ז'-ח'
1/11	יד' בחשוון	ראשון	ערב ציצית - הורים וילדים	ז'
28/11	יב' בכסלו	שבת	שבת הארגון	
9/12	כג' בכסלו	רביעי	טיול צ'ופר למצטייני מבצע ציצית	ז'
10/12	כד' בכסלו	חמישי	מסיבת חנוכה	ז'-ח'
24/12	ט' בטבת	חמישי	שיחה של ניצול שואה	ז'-ט'
19/1	ו' בשבט	שלישי	ערב תפילין הורים וילדים	ז'
29-30/1	טז-יז' בשבט	שישי-שבת	שבת שכבה באפרת	ז'
7/2	כה' בשבט	ראשון	ערב הורים ובנים "ובחרת בחיים"	ז'-ח'
16/2	ד' באדר	שלישי	סיור במוזיאון ישראל - בתי כנסת עתיקים וסיור ב"כ בעלזא	ז'
22/2	י' באדר	שני	התנדבות בגנים	ז'-ח'
24/2	יב' באדר	רביעי	מסיבת פורים	ז'-ח'
25/2	יג' באדר	רביעי	אירוע פורים בית ספרי	ז'-ט'
9-11/3	כה'-כז' באדר	שלישי-חמישי	טיול שנתי	ז'-ח'
14/3	א' בניסן	ראשון	יום המדע הבינלאומי "יום הפאי"	ז'-ט'
8/4	כז' בניסן	חמישי	טקס יום השואה חטיבתי	ז'-ט'
14/4	ב' באייר	רביעי	יום הזכרון לחללי מערכות ישראל - טקס בית ספרי ונסיעה לבית העלמין בכפר עציון	ז'-ט'
25/4	יג' באייר	ראשון	סמינריון בגרות והתבגרות	ז'-ח'
10/5	כח' באייר	שני	יום ירושלים - מסע אביעד	ז'-ט'
13/5	ב' בסיוון	חמישי	ערב לימוד הורים ובנים לקראת שבועות	ז'-ח'
18/6	ח' בתמוז	שישי	בוקר שורשים	ז'
20/6	י' בתמוז	ראשון	חלוקת תעודות וטקס מצטיינים	ז'-ט'

חשוב להדגיש כי יתכנו שינויים בתאריכי האירועים המצויינים בטבלאות להלן.
על כל שינוי תימסר הודעה מסודרת מראש.

תוכנית חברתית כיתה ח' שנה"ל תשפ"א

ח'	האירוע	יום בשבוע	תאריך עברי	תאריך לועזי
ז'ח'	ODT פעילות גיבוש עם שכבת יא'	יום חמישי	כא' אלול	10/9
ז'ח'	טיול גיבוש	יום שני	כה' באלול	14/9
ז'ח'	ערב סליחות	יום חמישי	ו' בתשרי	24/9
ז'ח'	התנדבות בגנים לקראת סוכות	יום רביעי	יב' בתשרי	30/9
ז'ח'	טיול גיחה לדרום	רביעי-חמישי	ג'ד' בחשוון	21-22/10
ח'	ערב הכוון להורי שכבת ח'	חמישי	כה' בחשוון	12/11
	שבת הארגון	שבת	יב' בכסלו	28/11
ז'ח'	מסיבת חנוכה	חמישי	כד' בכסלו	10/12
ז'ט'	שיחה של ניצול שואה	חמישי	ט' בטבת	24/12
ז'ח'	ערב הורים ובנים "ובחרת בחיים"	ראשון	כה' בשבט	7/2
ח'	התנדבות בירושלים וסיום ב"כ בעלזא	שלישי	ד' באדר	16/2
ז'ח'	התנדבות בגנים	שני	י' באדר	22/2
ז'ח'	מסיבת פורים	רביעי	יב' באדר	24/2
ז'ט'	אירוע פורים בית ספרי	רביעי	יב' באדר	25/2
ז'ח'	טיול שנתי	שלישי-חמישי	כה' כז' באדר	9-11/3
ז'ט'	יום המדע הבינלאומי "יום הפאי"	ראשון	א' בניסן	14/3
ח'	אפיית מצות הורים ובנים	חמישי	ה' בניסן	18/3
ז'ט'	טקס יום השואה חטיבתי	חמישי	כו' בניסן	8/4
ז'ט'	יום הזכרון לחללי מערכות ישראל - טקס בית ספרי ונסיעה לבית העלמין בכפר עציון	רביעי	ב' באייר	14/4
ז'ח'	סמינריון בגרות והתבגרות	ראשון	יג' באייר	25/4
ז'ט'	יום ירושלים - מסע אביעד	שני	כח' באייר	10/5
ז'ח'	ערב לימוד הורים ובנים לקראת שבועות	חמישי	ב' בסיוון	13/5
ח'	שבת שכבה	שישי-שבת	כד' כה' בסיוון	4-5/6
ח'	מסיבת סיום וערב בריכה	רביעי	ו' בתמוז	16/6
ז'ט'	חלוקת תעודות וטקס מצטיינים	ראשון	י' בתמוז	20/6

חשוב להדגיש כי יתכנו שינויים בתאריכי האירועים המצויינים בטבלאות להלן.
על כל שינוי תימסר הודעה מסודרת מראש.

דבר היועצת

הורים יקרים ותלמידים אהובים,

שנה חדשה מתחילה בקרוב.

במה היא תהיה שונה מקודמתה? אילו הפתעות היא טומנת בחובה? איזה אתגרים?

כל אחד מכם התלמידים, עולם שלם, מורכב ויפהפה הנמצא בהתפתחות וצמיחה. בבית ספר נעשה כל מאמץ לראותכם על כל המורכבות הזו, ללמדכם עוד על עצמכם וכוחותיכם. נשקיע מחשבה ומאמץ להקנות לכם כלים שאינם רק לימודיים אלא גם רגשיים וחברתיים. כלים לחיים. מברכת אתכם שתסיימו את השנה הבאה אנשים קצת יותר יראי שמייים, קצת יותר טובים ורואים את הזולת, קצת יותר מכירים בערך עצמכם, קצת יותר מכבדים, יותר מאוזנים, יותר מסוגלים להתמודד עם אתגר וגם... קצת יותר חכמים.

שולמית מור יוסף

יועצת החטיבה